
Kronšteina
stiprinājums

ar dekoratīvo
vāciņu

(A) Regulējams
90mm – 130mm 

(B) Regulējams
140mm – 180mm

(C) Kronšteins
dubultajai

aizkaru stangai

Kronšteina stiprinājumam
atzīmējiet vietu urbuma
veikšanai sienā. Izmantojiet
līmeņrādi, lai precīzi atzīmētu
augstumu kronšteina
stiprinājuma novietojumam.
Veiciet nepiecieāsmos
urbumus.

SVARĪGI!
Precīza atzīmju un urbumu
veikšana ir pats svarīgākais
montāžas sagatavošanas
process.

SVARĪGI!
Izvēlieties sienas apdarei atbilstošus dībeļus un
skrūves. Iesakām urbt Ø 5,5mm, izmantot
dībeļus Ø 6mm, reģipša sienā - reģipša
dībeļus, skrūves

Gadījumos, kad tiek izmantots kronšteins ar regulējamu attālumu (A vai B) montāžas sākuma procesā
pieregulējiet visus nepieciešamos kronšteinus vienādā izmērā, lai brīdī, kad notiek stiprināšana pie sienas,

būtu vieglāk noeregulēt pareizu attālumu.

Urbumu vietās ievietojiet konšteina
stiprinājumam paredzētos dībeļus un
pieskrūvējiet stiprinājumus pie sienas.

Uzlieciet dekoratīvo vāciņu
kronšteina stiprinājumam.

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA DEKO 25mm AIZKARU STANGAS
STIPRINĀŠANAI PIE SIENAS

A IZKARU
STANGA

A IZKARU
STANGAS
KRONŠTE INS

23 mm

20,5 mm

Veicot pasūtījumu Jums ir iespēja
izvēlēties dažādu formu un krāsu

aizkaru stangas dekoratīvās uzlikas.

Konsultācijas un uzstādīšanas rezervācija: (+371) 670 62 931
Sīkāka informācija par mūsu produktu un pakalpojumu klāstu www.alandeko.lv 



No aizkaru stangas noskrūvē
dekoratīvo uzliku.

Ievietojiet aizkaru stangā
kronšteina stiprinājumus

Pielieciet atpakaļ dekoratīvo
uzliku un pieskrūvējiet to.

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA DEKO 25mm AIZKARU STANGAS
STIPRINĀŠANAI PIE GRIESTIEM (MUCIŅAS VEIDA KRONŠTEINS)

23 mm

20,5 mm

Veicot pasūtījumu Jums ir iespēja
izvēlēties dažādu formu un krāsu

aizkaru stangas dekoratīvās uzlikas.

Muciņas veida
kronšteins

Konsultācijas un uzstādīšanas rezervācija: (+371) 670 62 931
Sīkāka informācija par mūsu produktu un pakalpojumu klāstu www.alandeko.lv 

500-700mm

100mm

500-700mm

Kronšteina stiprinājumam atzīmējiet vietu
urbuma veikšanai griestos. Izmantojiet taisnu,
garu lineālu, lai precīzi veiktu atzīmes kronšteina
stiprinājuma novietojumam.
Veiciet nepieciešamos
urbumus.

SVARĪGI!
Precīza atzīmju un urbumu
veikšana ir pats svarīgākais
montāžas sagatavošanas
process.

Urbumu vietās ievietojiet
kronšteinam paredzētos
dībeļus un pieskrūvējiet
to pie griestiem.

SVARĪGI!
Izvēlieties sienas apdarei
atbilstošus dībeļus un skrūves.
Iesakām urbt Ø 5,5mm,
izmantot dībeļus Ø 6mm, reģipša
sienā - reģipša dībeļus, skrūves

Attālumam no aizkaru stangas
sākuma līdz  tuvākajam kronšteinam
ir jābūt ne mazākam kā 100mm.

Attālumu starp kronšteina
stiprinājumiem nosaka aizkaru
stangas garums.

Novietojiet aizkaru stangu ar kronšteina
stiprinājumiem uz kronšteina. Izmantojot
komplektā esošo seškantes skrūvgriezi
pieskrūvējiet kronšteinu pie
stiprinājuma.



No aizkaru stangas noskrūvē
dekoratīvo uzliku.

Ievietojiet aizkaru stangā
kronšteinus.

Pielieciet atpakaļ dekoratīvo
uzliku un pieskrūvējiet to.

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA DEKO 25mm AIZKARU STANGAS
STIPRINĀŠANAI PIE GRIESTIEM (STANDARTA KRONŠTEINS)

23 mm

20,5 mm

Standarta
kronšteins

Konsultācijas un uzstādīšanas rezervācija: (+371) 670 62 931
Sīkāka informācija par mūsu produktu un pakalpojumu klāstu www.alandeko.lv 

SVARĪGI!
Izvēlieties sienas apdarei
atbilstošus dībeļus un skrūves.
Iesakām urbt Ø 5,5mm,
izmantot dībeļus Ø 6mm, reģipša
sienā - reģipša dībeļus, skrūves

Attālumam no aizkaru stangas
sākuma līdz  tuvākajam kronšteinam
ir jābūt ne mazākam kā 100mm.

Attālumu starp kronšteina
stiprinājumiem nosaka aizkaru
stangas garums.

Izmantojot komplektā esošo
seškantes skrūvgriezi pieskrūvējiet
kronšteinu pie aizkaru stangas.

Pielieciet pie griestiem sagatavoto
aizkaru stangu ar kronšteiniem,
atzīmējiet vietas urbumu veikšanai.
Veiciet nepieciešamos urbumus.
Urbumu vietās ievietojiet kronšteinam
paredzētos dībeļus. Pieskrūvējiet
aizkaru stangu pie griestiem.

100mm

500-700mm

Aizkaru stangas stiprināšana pie griestiem V4.3



Kronšteinam atzīmējiet vietu urbuma veikšanai ailē.
Izmantojiet līmeņrādi, lai precīzi atzīmētu augstumu
kronšteina novietojumam. Veiciet nepieciešamos
urbumus.

SVARĪGI!
Precīza atzīmju un urbumu veikšana ir pats
svarīgākais montāžas sagatavošanas process.

SVARĪGI!
Izvēlieties apdarei atbilstošus dībeļus un skrūves.
Iesakām urbt Ø 5,5mm, izmantot dībeļus Ø 6mm,
reģipša sienā - reģipša dībeļus, skrūves.

Urbumu vietās ievietojiet konšteinam paredzētos
dībeļus un pieskrūvējiet stiprinājumus ailē.

Abos aizkaru stangas galos uzlieciet kronšteina
stiprinājumus.

Pielieciet aizkaru stangu starp kronšteiniem un novietojiet
stiprinājumus uz kronšteiniem.

Pieskrūvējot nofiksējiet kronšteina stiprinājumu
pie aizkaru stangas un kronšteina.

UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA DEKO 25mm AIZKARU STANGAS
STIPRINĀŠANAI AILĒ

23 mm

20,5 mm

Konsultācijas un uzstādīšanas rezervācija: (+371) 670 62 931
Sīkāka informācija par mūsu produktu un pakalpojumu klāstu www.alandeko.lv 

AILE AILE

Aizkaru stangas stiprināšana ailē V2.4


